REQUERIMENTO Nº            de 2014

    (Do Senhor Deputado Lincoln Portela)

            Requer inclusão na Ordem do Dia do Plenário do

PL 3484/00, que Proíbe a utilização de tubos
flexíveis ou recipientes de uso coletivo para o
armazenamento de molhos condimentados
comestíveis. ”Inclui os recipientes de Ketchup,
mostarda, maionese e outros”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 114, Inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do PL –

Projeto de Lei nº 3484 de 2000, Proíbe a utilização de tubos flexíveis ou recipientes de

uso coletivo para o armazenamento de molhos condimentados comestíveis. “Inclui os

recipientes de Ketchup, mostardas, maionese e outros”.

Sala das Sessões, em       de                      de 2014.

Lincoln Portela
PR/MG